

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita
Pregão Eletrônico - 109/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - Valor Referência: 39.313,12

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CONJUNTO MONTADO ELEMENTO FILTRANTE/FILTRO TANQUE OLEO HHK01883			0	0	1	234,90	234,90	
0002	FILTRO SEPARADOR AGUA OLEO DIESEL MOTOR MTU 906LA 245 CV MANN WK 1060/4			0	0	1	82,90	82,90	
0003	FILTRO DIESEL 9.0541.15.1.0027			0	0	1	54,90	54,90	
0004	FILTRO OLEO 9.0541.18.8.0022			0	0	1	57,90	57,90	
0005	ELEM. FILTR. SEGURANCA OM906LA MBB 3500947104 MANN CF 1300			0	0	1	54,90	54,90	
0006	ELEM. FILTR. PRINC. OM906LA MBB 3500947004 MANN C 24 650/1			0	0	1	499,90	499,90	
0007	ELEM. FILTRANTE OLEO HEK02 20.280 FS FG10 VM B17 B FILTRO HF547 20.280 RRBRAZIL 6606600280			0	0	1	749,90	749,90	
0008	FILTRO AR AF105 10 GD SP010			0	0	1	104,90	104,90	
0009	MANCAL SYF 509.			0	0	2	298,90	597,80	
0010	CONJ. MONTADO SENSOR POS GOMSELMASH PKK 0152000V			0	0	1	999,90	999,90	
0011	CARDAN B250 2/B250 00 COMPLETO C/ EMBREAGEM FECHADO 1500MM 90KGF 1.3/8			0	0	1	3.249,90	3.249,90	
0012	CONJUNTO MONTADO DISCO AFIADOR PICADOR GOMSELMASH PKK 0107010A			0	0	1	3.249,90	3.249,90	
0013	ROLAMENTO 6205 ZZ PRIMEIRA LINHA			0	0	2	4,90	9,80	
0014	CORPO DO PICADOR GOMSELMASH PKK 0107103A 01			0	0	1	179,90	179,90	
0015	CASQUILHO PICADOR GOMSELMASH PKK 0107613			0	0	1	164,90	164,90	
0016	CHAVETA RETANGULAR 9X14X20MM DIN 6885			0	0	1	1,90	1,90	



0017	ANEL ELASTICO EXTERNO 25MM	0	0	1	0,89	0,89
0018	VARETA PICADOR GOMSELMASH PKK 0107050B	0	0	1	99,90	99,90
0019	PORCA SEXTAVADA M10 ZB	0	0	1	0,80	0,80
0020	ARRUELA 4X34X10MM PKK 0107457B	0	0	1	16,90	16,90
0021	CONJ. SOLD PARAFUSO PICADOR GOMSELMASH PKK 0107040AA	0	0	1	39,90	39,90
0022	ROLAMENTO SKF YAR 209 2F	0	0	2	24,90	49,80
0023	SUPORTE CONTRA FACA GOMSELMASH PKK 0100600	0	0	1	179,90	179,90
0024	SUPORTE CONTRA FACA GOMSELMASH PKK 0100610	0	0	2	100,80	201,60
0025	PARAFUSO ARADO MA TR M12X50 8.8 ZB	0	0	8	13,30	106,40
0026	PARAFUSO SEXTAVADO MB M18X1.5X35 10.9 ZB	0	0	32	17,90	572,80
0027	ACOPLAMENTO CARDAN CAIXA ACIONADORA CA53 CFA 1000 R1	0	0	1	1.199,90	1.199,90
0028	ARRUELA 6.35X70X16.5MM	0	0	1	46,30	46,30
0029	PARAFUSO SEXTAVADO MA RT M14X35 8.8 ZB	0	0	1	5,40	5,40
0030	CRUZETA 125.7X41.2 SPL 90	0	0	1	314,90	314,90
0031	MANGUEIRA INTERCOOLER AR QUENTE 85X80X160MM	0	0	1	318,90	318,90
0032	ABRACADEIRA INTERCOOLER FLEXIL SUPER 83 A 105	0	0	2	229,90	459,80
0033	BOMBA PULVERIZADORA SHURFLO STD 2088 474 144 24VDC S285D144	0	0	1	2.799,90	2.799,90
0034	ADITIVO ARREFECIMENTO	0	0	40	4,90	196,00
0035	ÓLEO 10W30 UTTO	0	0	4	33,90	135,60
0036	ÓLEO 15W40	0	0	23	32,90	756,70
0037	ÓLEO HVLP 68	0	0	130	21,90	2.847,00
0038	ÓLEO SAE 140	0	0	36	29,80	1.072,80
0039	ÓLEO SAE 90 GL4	0	0	4	18,90	75,60
0040	ÓLEO SAE 90 GL5	0	0	4	27,90	111,60
0041	JOGO DE FACAS	0	0	12	219,90	2.638,80



0042	SERVIÇO/MÃO DE OBRA DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PEÇAS, FILTROS, SUBSTITUIÇÃO DE ÓLEOS, TESTES, REPAROS PARA REVISÃO GERAL DO EQUIPAMENTO COLHEDORA DE FORRAGENS AUTOPROPELIDA IPACOL CFA 1000	0	0	15	249,90	3.748,50
------	---	---	---	----	--------	----------

Vencedor NEGUINHO AUTO 42.785.130/0001-27
 CENTER LTDA

28.290,79

Adjudicado em:
 19/12/2023 -
 10:35:49 - Por:
 Luiz Fernando
 Barbosa de
 Oliveira

Luiz Fernando Barbosa de Oliveira

Pregoeiro

